
NITRITO DEL BALDO -T VR11529

Data di nascita Altezza Garrese 147
Sesso Torace 165
IMT Stinco 19,3
Linea sangue

Car.Tipici MB% Sangue Arabo

Armonia B
Arti e Appiombi/Sviluppo B

Andatura

Andatura Passo D
Andatura Trotto B

Proprietario

BELLABARBA | ALESSANDRA | Caprino Veronese | VR

Data Valutazione 10-ott-15
Allevatore

SALA | FRANCESCO | Garda | VR            

Monta - Stazione di Monta      Via Negregno - Bienno (BS) 
Az. Agr. Trifoglio di Bontempi Manuel         Stefano - 349 5363156 Valutazione Finale IIa+-B+

BS12852

BZ301X

CN10247

A.1514

A.15355/T

BZ200X

CN10184

BZ200X

BZ16304

BZ217X

BZ24428

15-mag-13
M
5,2
N

0,00

NEPAL - N

NOVARIS   268/T

DORA

NABUCCO

FRISKA

ANTINOR  156/T

ZITA

ANTINOR  156/T

NASTY GIRL

BZ21111ALMWIND - E

BZ20614DINA

TAOMI

ADONIS  410224894

BZ16853USCHI

Categoria Stallone

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(IIa-B)

(IIa-B)

(*****)

(---)

(Ia-O)

(Ib-MB)

(Ia-O)

(Ib-MB)

(Ia-O)

(IIa-B)

STALLONI PREGIO

Linee Sangue %: A: B: M: N: S: W: ST:33,87 3,23 4,84 27,42 4,84 16,13 9,68

Ib-MB



1N° FIGLI VALUTATI % ISCRIZIONE

0IA - OTTIMO 0

0IB - MOLTO BUONO 0

0IIA+ - BUONO+ 0

1IIA - BUONO 100,00

0IIB - DISCRETO 0

0IIIS - SUFFICENTE 0

0NON ISCRITTI 0

FIGLI VALUTATI % % % % % %

CAR.TIPICI ARMONIA ARTI APP. ANDATURE PASSO TROTTO

OTTIMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOLTO BUONO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BUONO 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00

DISCRETO 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

SUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21N° FIGLI

INDICE MORFOLOGICO

%

SVILUPPO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% ISCRIZIONE

0 0,00

0 0,00

1 100,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

N° FATTRICI

NON PRESENTE




